
GiGH:#:*96
INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT AM.IEST,CZANA NA

STRONIE INTERNETOWEJ GIG

FZ - 115351llilKotz)

Dotyczy.: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego
o wartości zamÓwienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. Il,
ust. B Ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych na: ,, Dostawę materiałów
laboratoryjnych."

W dniu 05.06.2020 r. w Głównym Instlucie Gómictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:45
otwarto ofeńy do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z afi' 86, ust. 5 Ustawy z dnia Ż9
stycznia 2004 r. (Dz.U. z2019 r.,poz.1843) Prawo Zamówień Publicznych,Zamawiający informuje:

I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie całości niniejszego zamówienia kwotę 1 400'00 EUR
co po przeliczeniu na PLN po kursie NBP z dnia ogłoszenia o zamówieniu (Tabela nr
098/A/NBP12020 z dnia 2020-05-21) wynosi 6 351,10 PLN brutto.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpĘnęĘ oferty

Pełna informacja, dotycząca Wykonawców oraz zaoferowanych cen' terminów wykonania
zamówienia, okresu gwarancji oraz warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznym
poniżej.
oryginały dokumentacjiprzetargowej są do wglądu w siedzibie Zamavłiającego.

Z poważaniem,

P r z ew o dn icz qcy Kont isj i P rz et ar gow ej

mgr Monika Wallenburg

Zakup finansowany będzie z projektu: ,,Nowoczesna strategia odmętanowania wykorzystująca technikę
podziemnych więrcęń kierunkowych w cęlu zapobiegaria zagroŻeniom i ograniczania emisji gazów
ciep1arnianych'', /Advanced methane drainage stratęgy employing underground diręctional drilling technology for
major risk prevention and greenhouse gasęs ęmission mitigatiorV Nr projektu: 847338, Program: RFCS (Fundusz
Badawczy Węgla i Stali)'

Research Fund
for Coal & Steel

crÓwruv lNSTYTUT gÓRrulcnrun Jednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www.gig.eu

T: 32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Konto:05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 63401 2601 6
Certyfl kowa ny zintegrowany system Za rządzan la

spełnia ulymagania norm: PN_EN lso 9001 :201 5-10
PN-N-]8001 :2004 PN-EN ISO'14001 :2015-09KRS: 0000090660



ozfiaazęnię sprawy: F Z- 1 l 53 57 llli4Ko / 20

ąilr*ł lNsTrrUT oÓnHrctwn
Pl. Gwarków 1

40-166 KATOWIcE
Pieczęć zamąwiąiqcego Stro

1

ZBIORC ZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOZO|{YCH
w postępowaniu o udzielenię zamówieniapublicznego prowadzonym w trybie przetarga nieograniczonego

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. l 1 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia Ż004 r. - Prawo zamówień publicznych na:

Dostawę materiałów laboratoryjnych.

na okres l2 miesięcy od
daty końcowego odbioru

,,przedmiotu zamówienia''

na okres l2 miesięcy od
daty końcowego odbioru

,,przedmiotu zamówięnia''

Okres gwarancji/
rękojmiWarunki

Płatności

do 30 dni od daty
dostarczenia do
GIG prawidłowo

wystawionej
faktury

do 30 dni od daty
dostarczenia do
GIG prawidłowo

wystawionej
faktury

Termin
dostawy

do 2 tygodni
od daty

za:warcia
umowy

do 2 Ęgodni
od daty

zawarcia
umowy

Cena oferty brutto

tl242,20PLN

6 116,79 PLN

Firma ( nazwa )
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

*MARAT" Andrzej Ryba
Ul. Franciszkańska 25B/ 14

41-819 Zabrze
l oferta złożona w wersj i

papierowej/

Przedsiębiorstwo
Techniczno - Handlowe

,,CHEMLAND" Zbigniew
Bartczak

Ul. Usługowa3'73-tl0
Stargard

/oferta złoŻona w wersji
elektronicznei/

Nr
oferty

I

2

i#;?.9;#,P;:;,=,#kył,


